
 

  

   

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

I.I.S. Inveruno   
Via Marcora, 109 – Inveruno (MI) Tel. 0297288182 - 0297285314 

E-mail miis016005@istruzione.it  - PEC miis016005@pec.istruzione.it  
Codice univoco: UF5IAO - CF 93018890157 - www.iisinveruno.edu.it  

 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

Visto il Regolamento del Consiglio D'Istituto dell’IIS “Inveruno” recante disciplina 
per il conferimento di incarichi di collaborazione a norma dell’articolo 7, 
comma 6, del D.Lvo 30.3.2001, n. 165 e per il conferimento dei contratti di 
prestazione d’opera per l'arricchimento dell'offerta formativa. 

Visto l'Avviso Pubblico di selezione per reclutamento di esperti formatori per 

il conseguimento della certificazione ECDL A.S 2022/2023 di cui al 

prot.4594/2022. 

Vista la Graduatoria definitiva relativa all’Avviso Pubblico di selezione per 

reclutamento di un esperto formatore per il conseguimento della 

certificazione ECDL A.S 2022/2023”. 

 
 

DECRETA 

 

 
di attribuire alla sig.ra Patrizia Mazzantini l'incarico di Esperto Formatore per il 
conseguimento della certificazione ECDL. 

La Sig.ra Patrizia Mazzantini è incaricata in conformità a quanto disciplinato 

dall'Avviso Pubblico di selezione per reclutamento di un esperto formatore per il 

conseguimento della certificazione ECDL A.S 2022/2023” per un totale di dieci ore di 

attività didattica. 
 
 

 

 

 

 

 

 

       Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                 Prof.Antonio Zito 
 

                         Documento elettronico originale firmato digitalmente  
                                e conservato dall’IIS Inveruno ai sensi della normativa vigente 

                                                                                                

   

mailto:miis016005@istruzione.it
mailto:miis016005@pec.istruzione.it
http://www.iisinveruno.edu.it/
IIS INVERUNO AOO UFF. PROTOCOLLO Protocollo 0005025/2022 del 02/11/2022 15:39:08


		2022-11-02T15:39:03+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da ANTONIO  ZITO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




